РЕШЕНИЕ ВЕТКОВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
30 декабря 2016 г. № 1052
О делегировании полномочий по осуществлению административных процедур

На основании пункта 2 статьи 5 Закона Республики Беларусь от 28 октября 2008 года «Об основах административных процедур» Ветковский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Делегировать коммунальному жилищному унитарному предприятию «Ветковское» полномочия по подготовке к рассмотрению заявлений заинтересованных лиц и выдаче административных решений, принятых Ветковским районным исполнительным комитетом:

при осуществлении административной процедуры, указанной в пункте 16.6 перечня административных процедур, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 г. № 200 «Об административных процедурах, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 119, 1/11590);

при осуществлении административных процедур, указанных в пунктах 6.54, 6.55 единого перечня административных процедур, осуществляемых государственными органами и иными организациями в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 17 февраля 2012 г. № 156 (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2012 г., № 35, 5/35330).

2. Признать утратившим силу решение Ветковского районного исполнительного комитета от 12 мая 2014 г. № 463 «О делегировании полномочий коммунальному жилищному унитарному предприятию «Ветковское» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 10.06.2014, 9/64647).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	О.Л.Архипенко

	Управляющий делами
	Ю.В.Гончаров